/

SMLOUVA O NAJMU NEBvToyi{CH PROSTOR
A MOVITYCH VECI

uzaviena mezi:
1) Méstem Benefov
se sidlem: Masarykovo nam. ¢.100, BeneSov
IC: 00 231 401
zastoupenym starostou Ing. Mojmirem Chromym
(déle jen “pronajimatel”)

2) spole¢nosti Pivevar BeneSov, spol. s r.o.
se sidlem: Taborska 306, Benesov, PSC: 256 01
IC: 47 53 63 49
za spole¢nost jedna: Lubomir Hubacek, jednatel
(déle jen “nijemce™)

(Pronajimatel a najemce jsou dale téz oznaovani spole¢né jako “smluvni strany”)

¢lL1.
Uvodni ustanoveni
Smluvni strany se na zakladé uplného konsensu o vSech dile uvedenych ustanovenich
dohodly v souladu s pfislusnymi ustanovenimi obecn& zdvaznych pravnich pfedpisii. zejména
zékona o ndjmu a podnajmu nebytovych prostor &.116/1990 Sb. a obéanského zakoniku
€.40/1964 Sb. ve znéni pfedpisti pozdéjsich na

SMLOUVE O NAJMU NEBYTOVYCH PROSTOR
A MOVITYCH VECI

¢l.2.
Pfedmét a tcel smlouvy
Predmétem této smlouvy je ndjemni vztah mezi smluvnimi stranami, pfiemZ G¢elem této
ndjemni smilouvy je uprava obsahu tohoto vzajemného pravniho vztahu stanovenim
vzdjemnych prav a zavazki smluvnich stran v souladu s vili smluvnich stran a obecné
zavaznymi pravnimi piedpisy.

¢él3.
Piedmét najmu

3.1.
Predmétem ndjmu upraveného touto ndjemni smlouvou _]5011 nebytové prostory v dome
¢.p.1783 na Malem nameésti v BeneSové o vyméfe 1514,7 m’ (suterén 334,4 m’, 1.nadzemni
podlazi 560,5 m’, 2.nadzemni podla?i 555,2 m’, 3.nadzemni podlazi 64,6 m) spolecné
prostory suterénu s najemcem Benecentrum spol. s r.0., K¥iZikova €.766, vstupy do objektu:

1) spojovaci chodba, zadveti-persondl,

2) ptijem zésob, zadvefi, zisobovani-hlavni vstup z ulice,
a movité v&i tvofici vybaveni uvedenych nebytovych prostor. Smiuvnimi stranami
podepsand a datovand specifikace movitych véci tvoficich vybaveni uvedenych nebytovych
prostor je pfilohou a nedilnou soucésti této smlouvy. Uvedeny soubor nebytovych prostor a
movitych véei je dale oznaCovan takeé jako “predmét najmu”.

:-



3.2.

Nebytové prostory ve vyse uvedené nemovitosti a movité véci uvedené v ustanoveni 3.1. této
smlouvy jsou ve vyluéneém vlastnictvi pronajimatele.

3.3.

Pronajimatel prohladuje, Ze je opravnén predmét ngjmu dat do najmu podle této smlouvy.

3.4.

Néjem byl schvalen usnesenim Rady mésta dne 19.12.2001.

él4.

Uéel najmu
4.1.
Ucelem najmu je vyluéné a nerudené uzivani pfedmétu ndjmu uvedeného v ustanoveni 3.1.
této smlouvy.
4.2.
Pfedmét najmu je ndjemce opravnén uZivat pro potfeby svého podnikédni a pro Gcely
provozovani hostinské ¢innosti a s tim souvisejicim provozem.

¢LS.

Zakladni ujednani
51
Pronajimatel pronajima v souladu stouto smlouvou a obecné zdvaznymi predpisy piedmét
najmu najemci do jeho vyluéného uzivani.
5.2
Néjemce v souladu s touto smlouvou a obecné zavaznymi pfedpisy pfijima pfedmét najmu do
svého uzivani a zavazuje se za uZivani pfedmétu ndjmu platit pronajimateli dohodnuté
najemné.

¢l.6.

Priva a povinnosti pronajimatele
6.1.
Pronajimatel je povinen pfedat pfedmét ndjmu ndjemci ke dni 3.1.2002, a to ve stavu v jakém
se pfedmét ndjmu nachdzi ke dni podpisu této smlouvy. Pievzeti pfedmétu najmu bude
protokolovano v pfedavacim protokole, podepsaném smluvnimi stranami.
6.2.
Pronajimatel je povinen zajistit fadny a neruseny vykon najemnich prav ndjemce po celou
dobu trvani ndjmu a to tak, aby bylo moZno dosdhnout jak ucelu této smlouvy, tak i1 Géelu
uZivani predmétu najmu.
6.3.

Pronajimatel je povinen zajistit stav nebytovych prostor tak, aby vnich bylo moZno

provozovat hostinskou Cinnost po celou dobu trvani ndjemniho vztahu upraveného touto
smlouvou.

6.4.

Pronajimatel je opravnén v obvyklé pracovni dobé ndjemce vstoupit do pfedmétu ndjmu spolu
s osobou opravnénou jednat jménem ndjemce, a to za celem kontroly dodrZovani podminek
této smlouvy, jakoZ i k provadéni udrzby, nutnych oprav &i provadéni kontroly elektrického,
plynového, vodovodniho a kanalizaéniho vedeni, jestliZe je to zapotiebi a jestlize je k tomu
pronajimatel podle smlouvy nebo préavnich pfedpisi povinen. Néijemce je povinen
pronajimateli na jeho véasnou Zddost v uvedenych pfipadech vstup do predmétu nijmu
umoznit.




6.5.

Pronajimatel je povinen provadét na své naklady opravy predmétu najmu, a to opravy, které
presahuji rozsah oprav, které se obvykle povaZzuji za béznou tdrzbu. Opravy je pronajimatel
povinen provést bez prodleni po pisemném oznimeni ndjemce o potiebé téchto oprav tak, aby
neposkodil podnikatelskou ¢innost ndjemce v pfedmétu ndjmu nad miru nezbytné nutnou,
vyplyvajici z povahy provadéné opravy.

6.6.

V pfipadé, Ze pronajimatel nesplni svou povinnost a bez prodieni neprovede nutné opravy
predm&tu najmu, je ndjemce opravnén opravy provést sam na naklady pronajimatele, ktery je
povinen zaplatit ndjemci naklady na takto provedené opravy do 5.dnil po jejich vyi¢tovani
najemcem pronajimateli.

6.7.

Pronajimatel se zavazuje bez prodleni po pfedani predmétu ndjmu zabezpedit na své naklady
vyménu rozvodu teplé a studené vody, které jsou v havarijnim stavu. Pronajimatel se dale
zavazuje bez prodleni po skoneni topné sezony 2001-2002 zabezpeit na své naklady
vyménu vadnych kohoutl topeni.

6.8.

Pronajimatel se zavazuje optimalizovat dodavky tepla do nemovitosti, ve které je pfedmét
najmu umistén tak, aby mél ndjemce moZnost odebirat a hradit pouze takovou ¢ast tepla a

v takové dobé, kdy bude ndjemce provozovat svoji ¢innost v nebytovych prostorach dle této
smlouvy.

6.9.

Pronajimatel se zavazuje, Ze nejpozdéji do 30.6.2004 zabezpedi zatepleni nemovitosti. ve
které se pfedmét najmu nachdzi tak, aby doslo k maximalni Gspofe energetickych ndkladi na
provozovani pfedmétu ndjmu.

L.

Prava a povinnosti ndjemce
7.1
Néjemce je opravnén uZivat pfedmét najmu v rozsahu a k ucelu podle této smlouvy a to po
celou dobu trvani této smlouvy.
1.2,
Najemce je povinen uhradit ndjemné dohodnuté podle této smlouvy.
1.3,
Najemce je povinen ze sveho hradit naklady spojené s béZnou udrzbou a provozem predmétu
nagjmu, jakoZz i veSkeré naklady a cenu dodavek sluZeb uskuteénénych v souladu stouto
smlouvou pro najemce.
7.4.
Nijemce je povinen bez zbytetného odkladu pfsemn& oznamit pronajimateli veskeré zmény,
které nastaly na pfedmétu najmu.
5,
Néjemce se zavazuje uZivat pfedmét ndjmu jako fadny hospodaf a na pfedmétu najmu véas
zajiStovat na své ndklady béznou zdkladni udrzbu. bézné opravy, uklid a poradek.
7.6.
Najemce je v pfipadé havarijniho stavu na pfedmétu nijmu opravnén sam zabezpetit opravu
pfedmétu najmu bez oznameni pronajimateli s tim, Ze naklady na opravdu pfedmétu nijmu
nese pronajimatel.
7.8.
Pronajimatel je povinen pronajaté movité véci, v pfipadé skonceni jejich Zivotnosti, jejich
opotfebeni, poskozeni ¢i znideni, na navrh najemce vyfadit.




T1.9.
Najemce je povinen pronajimateli vEas pisemné oznamit nutnost provedeni oprav pfedmétu
najmu, k jejichz provedeni je pronajimatel povinen, a umoznit mu jejich provedeni.

¢é1.8.
Podnijem
Pronajimatel udéluje timto najemci souhlas pfenechat predmét najmu nebo jeho &ést jinemu
do podnajmu. Najemce pisemné oznami pronajimateli osobu podnajemce.

cL.9.

Stavebni apravy
9.1.
Najemce je opravnén se souhlasem pronajimatele na sve naklady provadét na pfedmétu najmu
stavebni a jine upravy podle potieby své podnikatelske Cinnosti.
9.2,
Najemce je opravnén umistit na objektu, vnémZz je umistén pfedmét najmu. piimérene
informaéni a reklamni tabule o svem provozu v pfedmétu najmu.
9.3.
Pfi provadéni stavebnich uprav je najemce povinen zajistit dodrzeni stavebné&-pravnich
predpisu.

¢L.10.

Najemné
10.1.
V souladu s ustanovenim 7 2. této smlouvy je najemce povinen platit pronajimateli najemné
uvedené v odstavei 10.2.
10.2.
Roéni najemne za predmét najmu je dohodnuto ve vysi 700 000,-KC rocné.
10.3.
Najemné uvedené v ustanoveni 10.2. této smlouvy je splatné ve Ctvrtletnich splatkach po
175 000,-K&, splatnych vzdy do 5.dne posledniho mésice pfislusného Ctvrtleti na ucet
pronajimatele vedeny spoleénosti Ceska spofitelna as. v BeneSové &.19-320035309/0800 VS
2132, pokud pronajimatel pisemné najemci v dostatetném predstihu neoznami jiny zpusob
uhrady.
10.4. :
Pro piipad prodleni najemce s placenim splatek najemného se najemce zavazuje zaplatit
pronajimateli smluvni pokutu ve vysi 0,05% z dluzné ¢astky za kazdy den prodleni.
10.5.
Najemné uvedené v ustanoveni 10.2. bude zménéno jen na zéklad€ dohody smluvnich stran.

cl.11.
Cena sluzeb souvisejicich s nijmem
11.1.
Néjemce je povinen pfimo hradit cenu sluzeb souvisejicich s nagjemnim vztahem, pfedevSim
za dodavky vody, za sto¢né a za podil na Uklidu spolecnych prostor, a to podle skutecné
potieby a ceny i¢tované dodavateli.




1.2,

V piipadg, 7e nékteré sluzby spojené s najmem poskytuje ndjemci pronajimatel, je najemce
povinen zaplatit pronajimateli k jeho vyuctovéni cenu takovych sluZeb. Vyuctovani takovych
sluzeb bude pronajimatelem provedeno v ndvaznosti na terminy vyuétovéani provadéného
dodavateli t&chto sluzeb pronajimateli. Najemce uhradi cenu uvedenych sluZeb do 15-ti dni
po té, kdy mu bude vyitovéani predloZeno pronajimatelem. Pronajimatel predloZi najemci
uvedené vyucétovani v podobé splijici nalezitosti poZzadované pravnimi predpisy na dafiové a
ucetni doklady.

11.3.

Pronajimatel je povinen spoluptisobit, aby dodavky sluzeb souvisejicich s nagjmem byly podle
moZnosti jejich dodavateli poskytovany a vyuétovany piimo najemci.

¢élL12.
Trvani ndjemniho vztahu
12.1.
Tato smlouva se uzavird na dobu uréitou do 31.12.2006.
12.2,

Tato ndjemni smlouva nabyvéd platnosti dnem jejiho podpisu obéma smluvnimi stranami,
pfi¢emZ ndjemni vztah mezi nimi po¢ind dnem pfedéani pfedmé&tu najmu.
12.3.
Najem skonéi:
a) uplynutim doby, na kterou byl sjednan
b) dohodou smluvnich stran
c) pisemnou vypovédi jedné ze smluvnich stran zdavodi uvedenych v §9 zakona
&.116/1990 Sb. Vypovédni [hita je tfi mésice a pocita se od prvého dne mésice
nésledujictho po doruceni vypovédi druhé smluyni strang.

¢l13.
Pojisténi
Pronajimatel neodpovida ndjemci za $kody na vnitinim zafizeni pfedmétu ndjmu a na vécech
ndjemce v pfedmétu najmu umisténych. Pronajimatel je povinen pfedmét ndjmu na své
néklady pojistit proti Zivelnym pohromém a proti poSkozeni & znieni prosklenych Casti
nebytovych prostor.

cli4.

Zavérecnd ustanoveni
14.1.
Veskeré zmény této smlouvy je moZno &init pouze pisemnymi ¢islovanymi dodatky pod
sankci neplatnosti jiného neZ pisemného ujednéni..
14.2.
V pfipadé, Ze nékteré z ustanoveni této smlouvy je nebo se stane neuéinnym, ziistavaji ostatni
ustanoveni smlouvy v i¢innosti. Smluvni strany se zavazuji nahradit neti¢inna ustanoveni této
smlouvy jinym, uéinnym ustanovenim. které svym obsahem a smyslem odpovidd nejlépe
obsahu puvodniho, netéinného ustanoveni.
14.3.

Tato smlouva se vyhotovuje ve étyfech vyhotovenich, pfi¢emZ kaZda smluvni strana obdrZi
po dvou vyhotovenich.




14.4.

Smluvni strany prohladuji, Ze si smlouvu pfeetly, Ze byla sepsina a uzavfena podle jejich
pravé, vazné a svobodné wiile a nikoli vtisni a za napadné nevyhodnych podminek, coz
stvrzuji svymi podpisy.

V Benedové dne 3.1.2002

Piiloha: Inventarni seznam movitych véci

( pronajimatel ) -~ ( najemce )

PIVOVAR BEMESOV spol. s r.c.
256 43 BENESOV
DIC: 021-475368349
wffm

|




Inv. kuchyné

Vratnice
Formanka jidelna
Formanka jidelna
Vzduchotechnika
Vestibul

Kuch. chodba
Formanka
Formanka
Formanka
Formanka
Formanka
Formanka
Formanka
Vzduchotechnika
Form. terasa
Form. kancelar
Cukrama
Cukrama
Cukrama
Cukrama
Vzduchotechnika
Form.restaurace
Formanka
Formanka
Formanka
Formanka
Formanka

Invent. Oznacen

1162
1157
1291
1292
1310
1313
1315
1316
1318
4527
6496
6497
6500
5178
5179
5180
5181
5182
5183
5184
5364
5365
6490
1317
1392
1293

6681
6678
6679
6680
1148
6482
1303
1319
6491
6492
1311
1007
4678 - 4688
5297-5303
5287-5296
6481
1185
6488
1299
1290
5262-5264
5269-5277
5259
5260
5261
5265
4672

W Bbtes S.op.17ER

Nazev
Nafez. stroj
El. sporak
EL sporak
El. sporak
Chladici skfif 9001
Vamy kotel
El. smaz. panev
El. smaz. panev
El. smazié
Véha polo
Lednice 4501
Lednice 4501
Lednice 4501
Stiil pracovni
Stll pracovni
Stll pracovni
Stll pracovni
Stl pracovni
Stdl pracovni
Stil pracovni
Pracovni stdl
Pracovni st
Vydejni pult
Univ. stroj
Myci stroj
El. ohfivana vana

Obraz stud.
Obraz stud.
Obraz stud.
Obraz stud.
Dekorativni sténa
Skrifiova sestava
Chladici pult
Elektricky sporak
Vydejni pult
Vydejni pult

El. ohfiv. vana
Obraz

Lavice 10 kusii

Lavice zelena 7 kust
Lavice zelena 10kusd

Trezor velky
Lednice

Lednice 4501
Elektricky sporak
Univerzaini stroj
Stul zeleny 4 kusy
Stlil zeleny 9 kusd
Stil zeleny

Stdl zeleny

Stil zeleny

Stal zeleny

Stilil formanka

Cena

6 198,00 K&
3 822,00 KE

5 042,00 K&
5 042,00 K&
5 260,00 K&
6 568,00 K&
4 614,00 K&
4 614,00 K&
4 300,00 K&
1180,00 K&
2 408,00 K&
2 408,00 K¢
2 408,00 K&
1 680,00 K&
1472,00 K&
1 472,00 K&
1 472,00 Ké
1472,00 K&
1 472,00 K&
1 472,00 KE
1 014,00 KE
1 014,00 KE
1 169,00 K&
11 776,00 K&
10 097,00 KE
21 704,00 K&

1 200,00 K&
1200,00 K&
1 200,00 K&
1 200,00 K&
19 750,00 K&
3 306,00 K&
5 776,00 K&
5042,00 K&
2 408,00 K&
2 408,00 K&
21 704,00 K&
17 600,00 K&
31 370,00 K&
16 380,00 K&
23 400,00 K¢
4 562,00 K&
7 262,00 K&
2 408,00 K&
11 132,00 K&
11 776,00 K&
13 200,00 K¢
29 700,00 K&
3 300,00 K&
3 300,00 K¢
3 300,00 K&
3 300,00 K&
3 320,00 K&



Formanka
Formanka
Formanka
Formanka
Formanka

4673
4674
4675
4676
4677
5267
5268
1286

Stal formanka
Stal formanka
Stil formanka
Stal formanka
Stil formanka
Stal zeleny

Stil zeleny

Vaha poloaut -RAMPA

3 320,00 K&
3 320,00 K&
3 320,00 Ké
3 320,00 K&
3 320,00 K&
3 300,00 K&
3 300,00 Ké&
4 976,00 Ké

389 830,00 K&
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